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"I penale “Fallsifikim L dokumentayve”, Parashiluar nga nen; 136§ Kodit Papal, b
N np g g dt.28.07.200q, ¢

_ Uvkita e rrethit g Q0T VIors la vanrdosy, deklarimin
Wajshig - |5 8 pandehorie C veprin pepale “Fallsifikim
menmve", Parashikyge NEX Meny 156 § wPenal, ndipgy ngi

ana teter Givlara o Apelit
* e vendimip, nr.566, dr.19.11. 2000, | vendosnr prishijen e vendimi bé Giykatds sa
I mvgisnr Vlers dhe deldarimin fajtor t& pandehug 2
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